Кулачковые
переключатели 4G
OptiSwitch
ЗАО «КЭАЗ»
305000, Россия, г. Курск, ул. Луначарского, д. 8
Тел.: (4712) 52-00-92;  факс: (4712) 56-37-99
Кулачковые

1) cosj = 0,65
4G25 - 10 - U - S1 - R112 OptiSwitch
Пример заказа
Обозначение
серии
переключателя
Номинальный ток
переключателя (А)
Номер схемы
коммутационной
программы
Исполнение:
U — открытое;
OU — открытое с креплением на заднюю стенку;
PK — закрытое.
Специальное исполнение, символ кото-
рого добавляется к обозначению типа
Тип рукоятки: её исполнение
и цвет выбирается
в соответствии с табл.2
9
10
11
В таблице указаны наименования самых востребованных переключателей
Optiswitch 4G и их артикулы. В заявке/заказе Вы можете указывать только
артикулы необходимых переключателей.
Номинальный ток переключателя, А Наименование Артикул
10
OptiSwitch 4G10-107-U-R014 138261
OptiSwitch 4G10-10-PK-R014 138262
OptiSwitch 4G10-10-U-R014 138249
OptiSwitch 4G10-11-PK-R014 138263
OptiSwitch 4G10-11-U-R014 138250
OptiSwitch 4G10-51-U-R014 138252
OptiSwitch 4G10-52-U-R014 138251
OptiSwitch 4G10-53-PK-R014 138264
OptiSwitch 4G10-53-U-R014 138253
OptiSwitch 4G10-54-U-R014 138254
OptiSwitch 4G10-56-U-R014 138255
OptiSwitch 4G10-66-U-R014 138256
OptiSwitch 4G10-69-U-R014 138257
OptiSwitch 4G10-75-U-R014 138258
OptiSwitch 4G10-91-PK-R014 138265
OptiSwitch 4G10-91-U-R014 138259
OptiSwitch 4G10-92-U-R014 138260
16
OptiSwitch 4G16-108-U-R114 138269
OptiSwitch 4G16-10-PK-R114 138274
OptiSwitch 4G16-10-U-R114 138266